关于组织开展2016年度南京市现代物流技术技能大赛的通知

各区人力资源和社会保障局、各院校及有关单位：
加快发展现代物流业是优化区域产业结构、振兴第三产业的必然选择；是企业降低成本、提高经济运行质量和效益的有效途径；是提供就业岗位、缓解就业压力的重要手段。为展现南京市物流专业教育成果，提高物流规划人才的社会认可度，达到高水平物流人才的培养目标，我市将组织开展2016年度南京市现代物流技术技能大赛，现将大赛有关事项通知如下：
一、组织领导
    大赛组委会主任：
周政学  市人力资源和社会保障局巡视员
大赛组委会成员：
朱清怡  市人力资源和社会保障局培训与职业能力建设处副处长
王建杰  市职业技术培训指导中心主任
赵重贵  市职业技能鉴定指导中心主任
许宏报  市职业技术培训指导中心副主任
卢  华  市职业技术培训指导中心副主任
大赛组委会下设大赛办公室，办公机构设在南京市职业技术培训指导中心，承办南京市现代物流技术技能大赛。大赛办在大赛组委会领导下，负责组织、协调等具体实施工作。
二、大赛安排
（一）大赛形式
大赛设团体赛和个人单项赛两种竞赛形式，团体赛设本科组和高职组两个竞赛组别。
（二）参赛对象
高等院校、高职高专、中等职业学校、技工院校等专业院校在校学生均可报名，专业与现代物流相关即可。团体赛分为本科组和高职组，高等院校报名参加本科组竞赛，每支队伍成员为4人；高职高专、中等职业学校、技工院校报名参加高职组竞赛，每支队伍成员为3人，每所院校限报两支队伍。个人单项赛所有院校均可参加，每所院校限报6人。因团体赛和个人单项赛同时进行，报名团体赛组别成员不可报名个人单项赛。参赛人员必须如实填写姓名、身份证号码、所属院校、专业、联系方式等。
（三）报名相关信息
1.报名时间：11月29日—12月5日
2.报名方式：各院校统一填写报名表（附件1），并将报名表发送至电子邮箱478992617@qq.com，同时也可登陆大赛官方网站（http://www.njhrss.gov.cn）或微信平台（微信公众号：njpxjd）
了解比赛详情。
3.联系人：宋晓丽    联系电话：84787137
（四）赛制安排
1.团体赛
本科组比赛内容包括物流基础理论知识考试和汽车零件库方案设计两个部分，高职组比赛内容包括物流基础理论知识考试和现代物流作业方案设计与实施两个部分。
2.个人单项赛
比赛内容包括物流基础理论知识考试和物流传奇之运输游戏竞赛两个部分。
3.大赛时间：12月22日、23日
（五）大赛标准与规程详见附件2。
三、表彰奖励
（一）奖项设置
团体赛设置一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名，个人单项赛设一等奖2名、二等奖4名、三等奖6名，大赛另设“优秀组织奖”3名。
（二）奖励政策
1.团体赛奖励金额分别为：一等奖3000元、二等奖2000元、三等奖1000元。
2. 个人单项赛奖励金额分别为：一等奖1000元、二等奖800元、三等奖500元。
3. 团体赛及个人单项赛获奖选手由市大赛办颁发“技能大赛优胜奖”。
4. 对获奖选手的指导教师颁发优秀指导教师证书。
5.在本次大赛中综合成绩突出的单位，由市大赛办颁发“优秀组织奖”。
四、工作要求
（一）广泛组织发动。由市职业技术培训指导中心负责，各区人社局、各院校及有关单位广泛发动，扩大参赛覆盖面，推荐或选送符合条件的团队及个人参赛。
（二）做好统筹安排。为确保此次比赛的质量，各参赛单位组织本单位参赛选手进行赛前培训，从中选拔优秀团队参加竞赛。
（三）强化比赛质量。结合实际情况，组织建立专家队伍和评委队伍，制定比赛实施方案，精心部署，不断提高比赛的技术含量。要健全和完善比赛质量保证制度，对比赛全过程严格把关，确保比赛活动公开、公平、公正和比赛成绩的客观真实。
（四）加强宣传引导。要进一步加大竞赛活动的宣传力度，充分利用媒体，通过形式新颖、内容充实的宣传活动，帮助参赛选手通过比赛活动提高能力，发挥获奖选手的激励示范作用。

附件：
1．2016年度南京市现代物流技术技能大赛报名表
2. 2016年度南京市现代物流技术技能大赛赛项规程

南京市人力资源和社会保障局
[bookmark: _GoBack]                             2016年11月29日

1

附件1:

2016年度南京市现代物流技术技能大赛报名表（团体赛）

	序号
	姓 名
	身份证号
	性别
	学  校
	专 业
	联系方式
	备 注

	1

	2

	3

	4

填报单位（盖章）：                                 组别：□本科组  □高职组
领队姓名：
 手机号码：
 电子邮箱：
2016年度南京市现代物流技术技能大赛报名表（个人单项赛）
	序号
	姓 名
	身份证号
	性别
	学  校
	专 业
	联系方式
	备 注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

填报单位（盖章）：
领队姓名：
 手机号码：
 电子邮箱：

1

关于组织开展

2016

年度南京市现代物流技术技

能大赛的通知

各区人力资源和社会保障局、各院校及有关单位：

加快发展现代物流业是优化

区域产业结构

、

振兴第三产业的

必然选择；是企业降低成本、提高经济运行质量和效益的有效途

径；是提供就业岗位、缓解就业压力的重要手段。

为展现南京市

物流专业教育成果，提高物流规划人才的社会认可度，达到高水

平物流人才的培养目标，

我市将组织开展

2016

年度南京市

现代物

流技术技能大赛

，现将大赛有关事项通知如下：

一、组织领导

大赛组委会主任：

周政学

市人力资源和社会保障局巡视员

大赛组委会成员：

朱清怡

市人力资源和社会保障局培训与职业能力建设处副

处长

王建杰

市职业技术培训指导中心主任

赵重贵

市职业技能鉴定指导中心主任

许宏报

市职业技术培训指导中心副主任

卢

华

市职业技术培训指导中心副主任

1

关于组织开展 2016 年度南京市现代物流技术技 能大赛的通知     各区人力资源和社会保障局、各院校及有关单位：   加快发展现代物流业是优化 区域产业结构 、 振兴第三产业的 必然选择；是企业降低成本、提高经济运行质量和效益的有效途 径；是提供就业岗位、缓解就业压力的重要手段。 为展现南京市 物流专业教育成果，提高物流规划人才的社会认可度，达到高水 平物流人才的培养目标， 我市将组织开展 2016 年度南京市 现代物 流技术技能大赛 ，现将大赛有关事项通知如下：     一、组织领导        大赛组委会主任：   周政学    市人力资源和社会保障局巡视员   大赛组委会成员：   朱清怡    市人力资源和社会保障局培训与职业能力建设处副 处长   王建杰    市职业技术培训指导中心主任   赵重贵    市职业技能鉴定指导中心主任   许宏报    市职业技术培训指导中心副主任   卢    华    市职业技术培训指导中心副主任